CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 84/2016

Solicita  informações  referentes  à
revitalização da Sanga Panambi.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal requerendo informações referentes à revitalização da Sanga Panambi do
Município de Toledo.

Portanto, deseja-se saber:

I – quais são as áreas pertencentes a revitalização da Sanga Panambi no
Município de Toledo;

II –  a sua metragem;

III – o que será implantado na sua revitalização;

IV – o que será construído nas áreas ao redor.

SALA DAS SESSÕES, 22 de junho de 2016.

EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 71B80C9EE566114962CBA763808406CE CODIGO DO DOCUMENTO: 013111
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 084/2016
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos